

# **45: Babanın İzni Olmadan Yemek İkrâm Etmek**

*Musa Ebu Cafer*

8 Ađu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

## SORU

Selamun aleykum hocam, benim sorum babamla ilgili. Babam amcam ve yengemle konuşmuyor, Ben kalben seviyor olmasam dahi sıla-i rahim maksadıyla onları ziyaret ediyorum. Amcamlar üst katımızda oturuyorlar. Benim evde yaptığım yemeklerden babamın izni veya haberi olmadan amcamlara ikram etmemde beis var mıdır? Nihayetinde evin nafakasını sağlayan babam ama yemeği yapan benim. Ne yapmam gerekir?

## CEVAP

Aleykum selam ve rahmetullahi ve berekatuhû. Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salât ve selam efendimiz Rasûlullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden mü'minlere olsun.

Hamd âlemlerin rabbi olan Allah'a, salat ve selam efendimiz Rasûlullah'a, ehli beytine, ashabına ve yolunu takip eden müminlere olsun.

İkram ettiğin yemek, babanın malından olduğu için, izin almadan baba malı infak edilir mi? Konusuna girer. Bu meselede üç durum ile karşı karşıyayız.

Babanın, açık bir şekilde malından infak etmeye genel anlamda izni varsa haberi olsun veya olmasın infak edilebilir.

Babanın açık bir şekilde malından infak etmeyi yasaklaması durumunda, iznini almadan infak etmek caiz değildir.

Rasûlullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*) şöyle buyurmaktadır: *"Bir Müslümanın malı ancak razı olduğu zaman helal olur."* (Ahmed, Beyhaki)

Babanın bu konuda ne verme nede vermeme konusunda bir sözü yoktur. Bu konuda babaya zarar vermeyecek derecede veya duyduğu zaman engel olmayacak derecede az bir miktar olursa ve babanın cimrilik yönü yoksa infak etmede bir sakınca yoktur.

Rasûlullah (*sallallahu aleyhi ve sellem*)'e Mudar kabilesinden bir kadın geldi ve dedi ki: Ey Allah'ın Rasûlü! Bizler babalarımıza, kocalarımıza ve çocuklarımıza muhtacız. Onların malından bizlere helal olan nedir? Dedi ki: **"Yaş hurmayı yer ve hediye edersin."** (Ebu Şeybe)

Allah'a hamd ve Rasûlü Muhammed'e salât ve selam olsun. Davamızın sonu âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.